Delinquens. Quando non fit carcerandus, q. 30. n. 12. In loco prærogat iurisdictionem Iudicis loci, q. 22. n. 7. In aliena Diœcesi, & ibi non punitus, punatur in propria, n. 34. Et absoluisti misere, an possit puniri, ibidem.

Diœcio. Liber, quid significat, q. 1. n. 2. Etiam, est continuativa, q. 10. n. 5. Etiam, addit, q. 17. n. 5. Praefertim, q. 19. n. 6. Integritas, n. 10. Verò, et aderat, q. 21. n. 9. Tantum, est taxatua, q. 26. n. 2. & 7. A-lia, vel alia pro eodem, q. 21. n. 3. Alia, haber vim decreti irritans, n. 13. Nullatenus, haber vim decreti irritans, n. 14. Si alteri inducit formam, & decretum irritans, n. 16.

Dignitas. De noua ereta intelligit, sive prædictio, non minuti, q. 21. n. 23. Una minor, sed propria ful-gens, dignior est quā major, sed aliena Dignitate fugit, q. 19. n. 42. Prima sive Pontificis, q. 22. n. 13. 14. & 42. Attendit con-fuetudo, q. 2. Archidiaconus est de iure, n. 3. Decani, Prioris, Prä-pofiti, Abbatris, Archidiaconus, Archipresbyteri solent esse primæ post Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4.

Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q.